

گزارش

دربی به ۱۰ فروردین موکول شد

سرخابی همچنان ناراضی

پویان امیری

برگزاری بازی دربی استقلال و پرسپولیس در ششم فروردین ماه و میانه تعطیلات عید نوروز باعث شده بود تا صدای کادر فنی و بازیکنان دو تیم در بیاباد اما با اعتراضی دو تیم زمان این بازی به ۱۰ فروردین تغییر پیدا کرد. اولین نفر علی دایی، سرمربی پرسپولیس بود که به این موضوع اعتراض کرد و در اولین کنفرانس مطبوعاتی به شدت به سازمان لیگ انتقاد کرد و این سازمان را عاملی دانست تا بازیکنان در روزی که همه خانواده‌ها در کنار هم هستند، بازیکنان از دیدن آنها محروم باشند.او در این باره گفته بود: من هم دوست ندارم در عید بازی کنیم. ما هم صاحب خانواده هستیم و یک عید بیشتر نداریم و دوست داریم در کنار خانواده خود باشیم. اگر بازی با روسیه که هیچ بار فنی نداشت برگزار نمی‌شد، مجبور نبودیم در عید دیدار دربی را انجام دهیم. بعد از آن پرویز مظلومی، سرمربی استقلال بود که این برنامه‌ریزی را ظلم بزرگی به بازیکنان دانسته بود. مظلومی در این باره گفته بود: من هم معتقدم برگزاری این بازی در تعطیلات عید درست نیست چرا که بازیکنان مربیان و دیگر اعضای دو تیم دوست دارند در تعطیلات نوروز بیشتر در کنار خانواده خود باشند. بازیکنان استقلال به رهبری امیرحسن صادقی نیز در مورد دربی گفته بود: هیچ سالی فوتبال‌بسته‌ها عید ندارند امسال هم مثل سال‌های گذشته. به نظر در تعطیلات عید مردم خوشحال هستند و اگر دربی در نوروز برگزار شود خوشحالی مردم بیشتر خواهد شد و ما دوباره به آنها عیدی خواهیم داد. منظورم این است که تماشای بازی حساس مثل دربی حکم عیدی را برای مردم دارد.

هرچند هر دو مربی به این نکته اندک اشاره کرده بودند که چاراهی به غیر از قبول کردن این برنامه‌ریزی کاری از دستشان برنمی‌آید و به بازی‌ای که در روز آخر سال برای این دو تیم در نظر گرفته‌اند، هم اعتراضی داشتند اما با این حال قبول کرده بودند که بازی را برگزار کنند. اما به نظر می‌رسد اتفاقات در فوتبال ایران به گونه‌ای رقم خورده که بازیکنان و مربیان دو تیم حداقل در روز اول عید به سر تمرین نروند و در کنار خانواده‌هاشان باشند.درحالی که صبح روز گذشته عزیزمحمدی رئیس سازمان لیگ در مورد تغییر زمان بازی گفته بود: براساس برنامه‌ریزی انجام شده تیم ملی نهم فروردین دیداری دویستله خواهد داشت بنابراین بازی تیم‌های پرسپولیس و استقلال تغییر نخواهد کرد و این بازی در روز ششم فروردین برگزار خواهد شد اما بعد از برگزاری جلسه کمیته فنی زمان این بازی تغییر کرد و به چهار روز بعد موکول شد. یکی از محورهای نشست دیروز کمیته فنی فدراسیون فوتبال تغییر زمان این دیدار بود که در پایان مقرر شد از آنجا که تیم ملی فوتبال ایران در فروردین‌ماه برنامه خاصی ندارد بازی تیم‌های استقلال و پرسپولیس در هفته بیست‌وششم از روز ششم فروردین‌ماه به روز دهم فروردین تغییر زمان دهد. عزیز محمدی در مورد تغییر زمان بازی دربی می‌گوید: در نشست دیروز کمیته فنی، اعضا به این جمع‌بندی رسیدند که تیم ملی در روزهای ابتدایی فروردین‌ماه دیداری نداشته باشد و تنها تیم فوتبال امید دیدارهای تدارکاتی خود را برگزار کند. به همین خاطر برای اینکه به باشگاه‌ها در تعطیلات عید فشار وارد نیایدو تیم‌ها در زمانی مناسب دیدارهای خود را برگزار کنند مقرر شد دیدارهای هفته بیست‌وششم که یکی از آنها بازی استقلال و پرسپولیس است،در تاریخی به غیر از ششم فروردین‌ماه که پیش از این اعلام شده بود برگزار شود. پیش از این مقرر شده بود دربی پایتخت با یکی دو روز تاخیر برگزار شود اما تصمیم گرفتیم این بازی را در اول فروردین ماه سال ۱۳۹۰ برگزار کنیم. اما با این حال به نظر می‌رسد همچنان هر دو تیم ناراضی هستند و می‌گویند مبه‌طور کلی باید بازی در نوروز برگزار نشود و برای ۹ روزش تغلوت زیادی نمی‌کند. مظلومی سرمربی استقلال در مورد به تعویق افتادن زمان بازی دربی می‌گوید: زمان جدید دهم فروردین اعلام شده اما برای ما فرقی نمی‌کند دیگر چه روزی باشد. ما می‌خواستیم بازی ۲۹ اسفند برگزار شود که در تعطیلات بازی نکنیم اما حالا اگر می‌خواهاند دوم فروردین این بازی را برگزار کنند باید بازی در تعطیلات،چه فرقی می‌کند. حالا که تصمیم گرفته شده،فرقی نمی‌کند چه روزی از تعطیلات بازی کنیم؛ دوم یا ششم یا هشتم یا ۱۰ فروردین برپایان فرقی نمی‌کند.

خبر

ادامه مسابقات جام ر سانه‌ها

پنجمین دوره مسابقات فوتسال جام رسانه‌ها که از دوشنبه هفته گذشته شروع شد. فردا با انجام هشت بازی پیگیری می‌شود. دیدار تیم شهید افشار (خبرنگار شبکه خبر) در این مسابقات شرکت کرده با تیم اداری – مالی سیما از حساس‌ترین مسابقات فردا است. لازم به یادآوری است ۳۶ تیم در این مسابقات در قالب ۸ گروه به رقابت خواهند پرداخت.

پایان مسابقات دوچرخه‌سواری آسیا

با کسب ۱۱ مدال برای ایران

آخرین روز از سی و یکمین دوره مسابقات دوچرخه‌سواری قهرمانی بزرگسالان آسیا و هجدهمین دوره رقابت‌های دوچرخه‌سواری قهرمانی جوانان آسیا دیروز شنبه با کسب یک مدال برنز دیگر کشورمان به پایان رسید. در مسابقات استقامت آزاد و ورزشکارانی از ژاپن و ازبکستان در مکان سوم ایستاد و مدال برنز را از آن خود کرد. عسگری در تایم تریل انفرادی این مسابقات هم نشان برنز را دریافت کرد. در استقامت جاده جوانان شهاب جدیداسلامی، امیر کلاهدوز، پیمان سعادی‌پور و علیرضا قهرمانی‌راد به مدال نرسیدند. در تایم تریل جوانان بخش بانوان نجمه حسین‌پور ششم شد. در همین بخش رقیه شریفی عنوان نهم را از آن خود کرد. در استقامت بزرگسالان هم هیچ کد از نمایندگان کشورمان از خط پایان نگذشتند. نیکتار فاضلی، رقیه شریفی و مریم جلالیه ترکیب تیم ایران در این بخش را تشکیل می‌دادند. تیم ایران در مجموع ششم جاده با کسب یک مدال طلا و دو برنز بعد از کره جنوبی و هنگ کنگ در مکان سوم ایستاد. تیم ملی دوچرخه سواری کشورمان با کسب ۱۱ مدال ششامد دو طلا، ۵ نقره و ۴ برنز به کا خود در سی و یکمین دوره مسابقات دوچرخه‌سواری قهرمانی بزرگسالان آسیا و هجدهمین دوره مسابقات جوانان آسیا پایان داد.

تیم ملی فوتبال بانوان هنوز در بالاتنکیفی به سر می‌برد در حالی که کمتر از دو هفته دیگر به آغاز رقابت‌های مقدماتی المپیک لندن در اردن باقی مانده اما تا به الان وضعیت اعزام دختران فوتبال‌بست به این مسابقات مشخص نشده و کماکان مشکلات مالی بر سر حضور یافتن این تیم در این رویداد مهم پا برجاست.

فریده شجاعی نایب رئیس بانوان فدراسیون فوتبال هفته گذشته گفته بود کمیته ملی المپیک هزینه‌های اعزام تیم فوتبال زنان به مسابقات آسیایی را تقبل نمی‌کند و می‌گوید پول نداریم! فدراسیون هم می‌گوید این مسابقات به ما مربوط نمی‌شود. بهرام افشارزاده دبیر کل کمیته ملی المپیک هم گفته بود: هیچ پولی نداریم و اولویت نخست ما فدراسیون‌های مدال‌آور هستند. این

موضوع در حیطه وظایف فدراسیون است. دبیرکل کمیته ملی المپیک نتایج ضعیف تیم ملی بانوان را یکی از دلایل قرار نداشتن آنها در اولویت اعزام این کمیته اعلام کرده بود. با تمام اینها بعد از اینکه کمیته ملی المپیک به صراحت اعلام کرد پولی برای اعزام رشته‌های مدال‌آور به مسابقات برون مرزی ندارد چه برسد به تیم ملی فوتبال بانوان، قرار شد مسوولان فدراسیون فوتبال پنجشنبه گذشته نشستی ترتیب دهند تا هر چه سریع‌تر این مشکل را از پیش پای این تیم بر دارند.

چرا که بهرام افشارزاده به فدراسیونی‌ها گفته بود اگر می‌خواهید بانوان در شرایط بی‌پولی کمیته در مقدمه‌اتی المپیک لندن شرکت کنند حداقل خودتان باید هزینه سفر آنها را به اردن از اعتبارات فدراسیون بپردازید تا کمیته در اسرع وقت با شما تسویه حساب کند. فریده شجاعی نایب رئیس فدراسیون فوتبال در امور بانوان از جلسه خود با علی کفاشیان رئیس این فدراسیون می‌گوید: اگر چه تأمین اعتبارات مالی این سفر به کمیته ملی المپیک بر می‌گردد اما ما با وجود تلاشی که کردیم نتوانستیم هزینه‌های اعزام تیم ملی دختران به اردن را از بودجه فدراسیون بپردازیم چرا که فدراسیون فوتبال هم در شرایط فعلی از اوضاع مالی مناسبی بر خوردار نیست.

گفت‌وگو با آلفردو کاسیمیرو به دشواری انجام شد.

چون این مربی پرتغالی چندان علاقه نداشت که مسایل عجیب و غریب تیمش را برای خبرنگاران باز کند. کاسیمیرو البته امیدوار به پایان مجادلات و مشکلاتش با این باشگاه است و چه بسا این شکست شرایط را دوباره به اوضاع خوش گذشت بازگرداند. به گزارش گل این مربی اما در پاسخ به اصرار خبرنگار گل، به برخی از سوالات وی پاسخ داد، ضمن اینکه مسایل دیگری هم وجود دارد که فعلا به رسم امانت نزد ما باقی می‌ماند.

– **آقای کاسیمیرو اوضاع چطور است؟**

خیلی بد خیلی. خیلی بدتر از آنچه که فکرش را بکنید. ما درهم شکسته و بی یارو یاور هستیم و در تمام این مدت مثل گله‌ای بدون چوپان به حال خود رها شده‌ایم.

– **چطور تیم شما شش گل از ذوب‌آهن خورد؟**

خودم هم نمی‌دانم، البته برای من قابل پیش‌بینی

تیم ملی فوتبال بانوان هنوز در بالاتنکیفی به سر می‌برد در حالی که کمتر از دو هفته دیگر به آغاز رقابت‌های مقدماتی المپیک لندن در اردن باقی مانده اما تا به الان وضعیت اعزام دختران فوتبال‌بست به این مسابقات مشخص نشده و کماکان مشکلات مالی بر سر حضور یافتن این تیم در این رویداد مهم پا برجاست. فریده شجاعی نایب رئیس بانوان فدراسیون فوتبال هفته گذشته گفته بود کمیته ملی المپیک هزینه‌های اعزام تیم فوتبال زنان به مسابقات آسیایی را تقبل نمی‌کند و می‌گوید پول نداریم! فدراسیون هم می‌گوید این مسابقات به ما مربوط نمی‌شود. بهرام افشارزاده دبیر کل کمیته ملی المپیک هم گفته بود: هیچ پولی نداریم و اولویت نخست ما فدراسیون‌های مدال‌آور هستند. این

موضوع در حیطه وظایف فدراسیون است. دبیرکل کمیته ملی المپیک را نتایج ضعیف تیم ملی بانوان را یکی از دلایل قرار نداشتن آنها در اولویت اعزام این کمیته اعلام کرده بود. با تمام اینها بعد از اینکه کمیته ملی المپیک به صراحت اعلام کرد پولی برای اعزام رشته‌های مدال‌آور به مسابقات برون مرزی ندارد چه برسد به تیم ملی فوتبال بانوان، قرار شد مسوولان فدراسیون فوتبال پنجشنبه گذشته نشستی ترتیب دهند تا هر چه سریع‌تر این مشکل را از پیش پای این تیم بر دارند.

چرا که بهرام افشارزاده به فدراسیونی‌ها گفته بود اگر می‌خواهید بانوان در شرایط بی‌پولی کمیته در مقدمه‌اتی المپیک لندن شرکت کنند حداقل خودتان باید هزینه سفر آنها را به اردن از اعتبارات فدراسیون بپردازید تا کمیته در اسرع وقت با شما تسویه حساب کند. فریده شجاعی نایب رئیس فدراسیون فوتبال در امور بانوان از جلسه خود با علی کفاشیان رئیس این فدراسیون می‌گوید: اگر چه تأمین اعتبارات مالی این سفر به کمیته ملی المپیک بر می‌گردد اما ما با وجود تلاشی که کردیم نتوانستیم هزینه‌های اعزام تیم ملی دختران به اردن را از بودجه فدراسیون بپردازیم چرا که فدراسیون فوتبال هم در شرایط فعلی از اوضاع مالی مناسبی بر خوردار نیست.

ابهام در اعزام تیم ملی فوتبال بانوان به مقدماتی المپیک لندن

افشارزاده: شجاعی کمتر به دانشگاه برود



وی با بیان اینکه تا به الان نتوانسته‌ایم نظر مساعد کمیته ملی المپیک را در خصوص تقبل کردن بودجه این رویداد معتبر جلب کنیم ادامه می‌دهد: متأسفانه با این وضعیت که برای فدراسیون هم تقبل کردن این هزینه مقدور نیست دست به دامان مرضیه اکبرآبادی معاونت امور ورزش بانوان در سازمان تربیت بدنی شدیم، نشان قول‌هایی به ما داده‌اند که از طریق بودجه سازمان اعتباراتی را برای ما فراهم کنند تا از حضور در این مسابقات محروم نشویم.

شجاعی با اشاره به اینکه به احتمال زیاد وضعیت اعزام این تیم به رقابت‌های مقدماتی المپیک لندن تا اواخر هفته جاری مشخص خواهد شد توضیح می‌دهد: با اینکه ملی‌پوشان در بالاتنکیفی به سر می‌برند اما ما طبق روال گذشته در حال برگزاری اردوها هستیم. من با نظر مساعدی که از سوی خانم اکبرآبادی می‌بینم، امیدوار هستم بتوانیم تیم را به این پیکارها اعزام کنیم. معاون سازمان تربیت بدنی در امور بانوان با تأیید صحبت‌های شجاعی مبنی بر اینکه این وظیفه کمیته ملی المپیک است که هزینه اعزام تیم ملی فوتبال بانوان را به این رقابت‌ها بپردازد، این طور در مقابل کمیته‌ا‌ها موضع می‌گیرد: من اطلاع‌ای از اینکه کمیته ملی المپیک مشکل مالی دارد یا نه، ندارم

ناگفته‌های کاسیمیرو از اخراج خود

بود که ما مسابقه عجیبی در پیش خواهیم داشت، اما نه اینکه شش گل از ذوب‌آهن بخوریم.

– **آیا بازیکنان علیه شما کودتا کرده‌اند؟**

من نمی‌توانم چنین چیزی را بگویم، ولی ما در هفته گذشته روزهای بسیار عجیبی را پشت سر گذاشتیم. بعد از بازی پرسپولیس چند نفر روی تمرین به سر ما ریختند و من و بازیکن برزیلی تیم را تهدید کردند تا از آبادان برویم. تمرین اول ما برای بازی با ذوب‌آهن فقط با یک بازیکن انجام شد و در روزهای بعدی فقط دو تا سه نفر در تمرین حاضر بودند.

– **چرا این اتفاقات رخ داد؟**

بود بازیکن باتجربه تیم من در این زمینه نقش اصلی داشت. است. مسوولان فدراسیون فوتبال از دیروز تلاش خود را برای جذب یک سرمربی خارجی شروع کردند. به نظر می‌رسد در این باره ناهماهنگی‌هایی هم بین سران فدراسیون وجود دارد. دیروز مهدی تاج از دو مربی ترکیه‌ای به نام‌های فاتح تریم و شنول گونش به عنوان گزینه‌های اصلی تیم ملی نام برد.او همچنین طرفدار مربی خارجی است «ما دنبال مربی خارجی درجه یک هستیم. مربی خوب فقط این است که در تیم برزر کار کرده باشد، برای ما عملکرد این مربی مهم است. من از زمانی که در باشگاه ذوب‌آهن و سپاهان بودم، با بیست، سی مربی قرارداد بسته‌ام. اما انتخاب مربی برای تیم ملی سخت است، چرا که تیم ملی کانون همه توجهات است.»

در نشست دیروز کمیته فنی علی کفاشیان، مهدی تاج، عزیرالله محمدی، فریدون معینی، امیر قلعه‌نویی،

فدراسیون فوتبال سکاندار نهایی را انتخاب نکرد

امیدها همچنان با افاضلی، بزرگسالان به دنبال سرمربی خارجی

پس از جلسه دیروز کمیته فنی فدراسیون فوتبال علی کفاشیان تأکید کرد که انتخاب سرمربی درجه یک خارجی همچنان اولویت این فدراسیون برای تیم بزرگسالان است و اگر این اتفاق نیفتد از گزینه‌های داخلی استفاده خواهد شد.

رئیس فدراسیون فوتبال گفت: «همانطور که می‌دانید فدراسیون فوتبال چند گزینه خارجی را برای هدایت تیم ملی مدنظر دارد که قرار شد گفت‌وگو با این مربیان ادامه پیدا کند و در عین حال با مربیان داخلی هم مذاکراتی داشته باشیم و اگر سرمربی خارجی درجه یک برای هدایت تیم ملی انتخاب نشد کار را به یک مربی ایرانی بسپاریم.» در روز جمعه خبرهایی منتشر شد مبنی بر احتمال بازگشت کرش به ایران، کفاشیان در این باره توضیح داد: «کرش اعلام کرده می‌تواند به عنوان مشاور فنی در کنار تیم ملی ایران باشد اما به جهت اینکه اولویت ما در حال حاضر انتخاب سرمربی است پس از گزینش سرمربی در خصوص قبول مشاوره کارلوس کرش تصمیم‌گیری خواهیم کرد آن هم با جمع‌بندی که در نشست‌های کمیته فنی در این خصوص خواهیم داشت.» شایع شده مسایل سیاسی دلیل انصراف این مربی پرتغالی از حضور در ایران بوده، رئیس فدراسیون در این باره گفت: «شیطنت و مسایل سیاسی را نمی‌دانم اما آنچه من می‌دانم این است که کارلوس کرش از همه نظر کشور ایران را پسندیده بود و دوست داشت که در ایران کار کند. شاید نزدیک‌اش که به او مشورت می‌دادند با نقطه‌نظرات خود نظرش را در خصوص حضور در ایران تغییر داده‌اند و

یکشنبه ۱ اسفند ۱۳۸۹

خبر

انتقام پرسپولیس از شاهین

در آخرین دیدار از هفته بیست و سوم لیگ برتر، دیروز تیم‌های شاهین بوشهر و پرسپولیس در ورزشگاه شهید بهشتی بوشهر به مصاف هم رفتند که در پایان سرخ‌پوشان تهران با نتیجه دو بر یک از سد میزبان خود گذشتند. در نیمه نخست پرسپولیس‌ها بازی را بهتر آغاز کردند و خیلی زود به وسیله سپهر حیدری (۵) به گل رسیدند، اما پس از آن این عماد رضا بود که با یک ضربه آزاد زیبا توانست گل تساوی شاهین را به ثمر برساند. پس از این گل پرسپولیس‌ها حملات زیادی به روی دروازه شاهین انجام دادند، اما نیمه اول در نهایت با همین نتیجه به پایان رسید. با آغاز نیمه دوم علی دایی با آوردن وحید هاشمیان به زمین بازی تعداد مهاجمان تیمش را به سه نفر افزایش داد تا به گل پیروزی دست پیدا کند. در دقیقه ۶۴ بازی غلامرضا رضایی از سمت راست دروازه شاهین یک کرنر را ارسال کرد که این توپ با ضربه سر محمد نوری به گل دوم پرسپولیس تبدیل شد. بدین ترتیب پرسپولیس با این پیروزی انتقام شکست چهار بر صفر فصل گذشته در بوشهر را از شاهین گرفتند. شاگردان دایی با این پیروزی ۲۷ امتیازی شدند، اما همچنان در رده ششم جدول رده‌بندی قرار دارند.

علی دایی: امروز به معنای واقعی یک تیم بودیم
سرمربی پرسپولیس پس از پیروزی تیمش مقابل شاهین بوشهر گفت: پیروزی مقابل شاهین را به هواداران پرسپولیس تبریک می‌گویم، هر دو تیم در این بازی برای برد به میدان آمده بودند و تلاش آنها در طول بازی نشان می‌داد که می‌خواهند با سه امتیاز زمین را ترک کنند. به همین دلیل هیچ تیمی احتیاط نکرد و بازی بسیار زیبا دنبال شد. البته کیفیت بد زمین باعث شده بود که بازی تا حدودی روند نامناسبی را به خود بگیرد و البته شاهینی‌ها نیز به همین دلیل به بازی هوایی روی آوردند. دایی با اشاره به این که تیمش می‌توانست در نیمه اول پیروزی را از آن خود کند، گفت: ما در نیمه اول هم موقعیت‌های زیادی داشتیم که اگر بازیکنانمان بیشتر دقت می‌کردند می‌توانستیم در همان نیمه پیروزی را برای خود رقم بزنیم. در چند روز گذشته بر روی ضربات ایستگاهی بسیار تمرین کرده بودیم و اگر بازیکنان در این صحنه‌ها نیز بیشتر تمرکز داشتند به گل‌های بیشتری می‌رسیدیم. علی دایی همچنین در مورد اولین حضور وحید هاشمیان در این بازی هم گفت: هاشمیان و سکوبرت برای اولین بار در ترکیب تیم ما قرار گرفتند و بسیار خوب بازی کردند و در کنار آن‌ها سایر بازیکنان نیز نمایش خوبی داشتند، امروز به معنای واقعی یک تیم بودیم.

ادامه حرف اول

روباه، المپیک و گوساله

المپیزم که به باور بنیانگذارش پیردکوبرتن «آیین همت، نفرت از ترس، عشق به میهن، سخاوت، روحیه فتوت، جوانمردی و ارتباط تنگاتنگ با هنر و ادب است» را

دستخوش امیال سیاسی کرده‌اند و برخلاف منشور المپیک که آن را به دور از مقاصد سیاسی و هر گونه تبعیض نژادی و مذهبی می‌داند آن را تحت تاثیر و لوی صهیونیسم قرار داده‌اند. از مذاکرات ژاپنی و احیاناً جریاناتی که منجر به انتخاب کشورهای برگزارکننده می‌شود شاید بتوان گذشت اما وقتی نهادی از عدم تاثیر مذهب، نژاد و سیاست بر عملکرد خود صحبت می‌کند حداقل انتظار این است که تحت تاثیر این جریان‌ها قرار نگیرد و در مقابل المپیک‌های واضح بایستد.
رواه پیر این بار در برگزاری المپیک لندن دست در دستان گوساله‌پرستان صهیونی گذاشته است و می‌خواهد جوانان جهان در زیر علم صهیونیسم در بازی‌های المپیک شرکت کنند و از آن بالاتر به نوشته یک تحلیل‌گر هموطنشان در سال ۲۰۱۲ لندن به اشغال یک نیروی اجنبی درآید و اورشلیم به لندن نقل‌مکان کند. در برگزاری المپیک‌ها سرموس است که کشور برگزارکننده لگو یا آرمی که منشا طراحی آن سمبل‌های ملی آن کشور و نیز اشاراتی به نهضت المپیسم یا بازی‌های المپیک دارد، خلق و آن را به عنوان سمبل آن بازی‌ها در جای‌جای آثار آن بازی‌ها حک کند و نمادین و لگویی المپیک‌های قبلی همه و همه از این نشانه‌ها نشأت گرفته است اما اینک در لگو یا نشانه ۲۰۱۳ با صراحتی مثال‌زدنی از عدد ۲۰۱۲ با حرف گرافیکی کلمه صهیون را مطرح کرده‌اند. کلمه صهیون به حروف لاتین به صورت ZIDN است و صهیونیست‌های مسیحی (بخوانید گوساله‌پرستان روباه‌صفت) عدد دو را یکبار به Z و یکبار به N، ولی نوع کار و برنامه‌ریزی‌ام برای تیم ملی تغییر داده‌اند و بدین ترتیب لگو المپیک لندن کلمه خبیث «زیون» یا صهیون شده و نام این کوه مقدس برای صهیونیست‌ها در همه جای لندن و در همه رسانه‌های جمعی دنیا پخش می‌شود و جوانان همه آن به مبارزه با جملة مسلمانان زیر این کلمه و در کنار آن به مبارزه می‌پردازند و سرانجام گردن‌آویز مزین به این نام را بر گردن خود آویزان می‌کنند. برای جوانان آزادپخواه و روشنفکر دنیا – و به ویژه برای مسلمانان و به صورت اخص برای جوانان ما – چه خفتی می‌تواند از این بالاتر باشد؟

تاکنون از مقامات کشورمان هیچ موضع‌گیری خاصی علیه این تباتی نژادپرستانه صورت نگرفته است در حالی که در رسانه‌های انگلستان مطالب مختلفی در این باب آمده است. جا دارد اینک که در مجلس شورای اسلامی موضوع روابط انگلیس مطرح است مقامات ورزشی کشورمان در خصوص اعتراض به طراحی این آرم اقدامات لازم را انجام دهند تا این لگو به لگوی مناسب تغییر کند.
رئیس اسبق سازمان تربیت بدنی

دیگری تأمین کنیم.
رئیس سابق فدراسیون وزنه‌برداری با تأکید بر اینکه سهل‌انگاری از سوی مسوولان فدراسیون فوتبال بود که حضور تیم ملی بانوان در چنین مسابقاتی را از قبل به ما اطلاع ندادند تا برای آن برنامه‌ریزی کنیم اشاره کرد: رقابت‌های مقدماتی المپیک لندن فوتبال بانوان از قبل در تقویم سالیانه ما نبود که برای آن بودجه در نظر بگیریم. متأسفانه کمیته بانوان فدراسیون فوتبال در کار خود کوتاهی می‌کنند. اگر آنها زودتر به ما اطلاع داده بودند که قرار است این بازی‌ها چه تاریخی برگزار شود حتماً آن را در برنامه و دستور کار قرار می‌دادیم. بهتر است خانم شجاعی یک مقدار کمتر در کلاس‌های دانشگاه حاضر شوند تا وقت داشته باشند به امور فوتبال زنان رسیدگی کنند.

تیم ملی فوتبال زنان ایران در گروه C در مسابقات مقدماتی المپیک ۲۰۱۲ لندن با تیم‌های بحرین، فلسطین و اردن هم‌گروه است.

برنامه کامل بازی‌های این تیم که در شهر زرقای اردن برگزار می‌شود به شرح زیر است:

فلسطین-ایران- ۱۷ اسفند ۸۹ – ساعت ۱۵
ایران-اردن- ۱۹ اسفند ۸۹ – ساعت ۱۹
۳۰ بحرین-ایران- ۲۱ اسفند ۸۹-ساعت ۱۵

می‌خواهند من بمانم. من فعلا به احترام آنها صبر کرده‌ام، اما مشخص نیست که این وضع تا کی طول بکشد.

– **دیشب گفته شد که شما اخراج شده‌اید؟**

هنوز که این اتفاق نیفتاده، اما اگر باشگاه بخواهد، می‌تواند این مساله را اعلام کند و من را اخراج کند، اما من به آنچه که در نفت انجام دادم افتخار خواهم کرد. من در اینجا محبت مردم را دیدم و برای آنها تیمی‌درست کردم که همیشه می‌توانند به آن افتخار کنند. تیمی‌با بازیکنان جوان و سریع. شبیه به چیزی که همیشه دوست داشتم انجام بدهم.

– **چیزی ندارید که به مردم آبادان بگویید؟**
طرفداران واقعی نفت خودشان می‌دانند که اینجا چه رخ داده. می‌دانند که آلفردو همه تلاشش را کرد تا شرایط از این بدتر نشود. اما دو بازیکن با خودخواهی و یارکشی باعث شدند شرایط تیم به حدی به هم بریزد که ما برای اولین بار با تعداد گل بالا شکست بخوریم.

نظر مبتنی دارم. اگر به تیم فولاد لطمه نخورد، علاقه دارم که او مربی تیم امید شود.»

هومن افاضلی: از اول هم پذیرفته بودم سرمربی موقت

سرمربی موقت تیم ملی امید با بیان اینکه طوری کار می‌کنم که انگار می‌خواهم ۳۰ سال در تیم ملی بمانم در گفت‌وگو با ایسنا گفت: واقعیت این است که از ابتدا سرمربیگری می‌گذاشتم و به صورت موقت قبول کردم. ولی نوع کار و برنامه‌ریزی‌ام برای تیم ملی ریشه‌دار است و به همین دلیل تا زمانی که تکلیف تیم ملی امید به صورت دائم روشن شود تمرین‌ها را طبق برنامه پیش می‌برم و نتایج آنها را به صورت مکتوب به سرمربی پس از خود می‌دهم. هومن افاضلی با بیان اینکه در تیم ملی نباید از کسی طلبکار باشیم ادامه داد: در تیم ملی از خیلی چیزها گذشتیم و تا زمانی که مسوولان فدراسیون فوتبال صلاح بدانند در خدمت تیم ملی امید خواهم بود. من سرباز تیم ملی هستم و احساس من این است که هدف از کار در تیم ملی، ادای دین به مردم و خوشحال کردن آنهاست. من معتقدم دینی را که به عهده ما است به مردم ادا نکرده‌ایم و به همین دلیل است که فوتبال دیگر مردم را خوشحال نمی‌کند و آنها را ویرانگرانه می‌کشد. پیش از این هم برای تیم ملی کار کرده‌ام و خیلی وقت‌ها از خیلی چیزها چشم‌پوشی کرده‌ام اما برای این کار پشیمان نیستم، خدمت به تیم ملی را وظیفه خود می‌دانم. کار در باشگاه فرق می‌کند. چرا که روابط در باشگاه حرفه‌ای و شخصی است و افراد مطابق سلیقه خودشان رفتار می‌کنند.